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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er på tilsynet ikke
produktion i presseriet med presning af æbler.
Gennemgået produktions flow fra modtagelse af æbler, visuel
kontrol af æbler, vask af æbler, raspning af æbler i forbindelse
med udvidelse af most, på tanke, opbevaring af most i tanke,
påfyldning af most på flasker, lukning af flasker og
pasteurisering af most. Virksomheden har redegjort for
arbejdsgange og hygiejne under produktion fra modtagelse af
æbler, til den færdige most er tappet på flasker. Gennemgået
procedurer for personlig hygiejne under produktion, herunder
gennemgået hvilket personale der deltager i produktionen af
mosten, for evt. information om hygiejne og helbred ved
arbejde med fødevarer. Gennemgået virksomhedens sikring for
tilstrækkelig varmebehandling i forbindelse med
pasteurisering, herunder hvilket måleudstyr der anvendes.
Kontrolleret opbevaring af færdig produceret most på
virksomhedens lager. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i produktionslokale.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af mosteri ,
herunder kontrolleret rengøring af overliggende
konstruktioner. Kontrolleret rengøring af modtagelsesområde,
æblevasker, æblepresser og lokalet for modtagelse generelt.
Gennemgået procedurer for daglig rengøring af presser/
tappemaskine, herunder gennemgået procedurer for rensning
af anlæg til presning generelt. Virksomhedens har redegjort for
daglig rengøring efter brug af anlægget og inden ibrugtagning
af anlægget. Gennemgået hvilke midler der anvendes ved div.
skylninger af anlægget. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kontrolleret
vedligeholdelse af modtagelsesområde, herunder kontrolleret
tilstrækkelig skadedyrssikring af at døre og porte slutter helt



Vesterhavsmost ApS

 

 

Borkvej 18

6950  Ringkøbing

36905735

Kontrolrapport

side 2 af 3

07-09-2023

tæt..
Følgende er konstateret: Dør ved modtagelse af produkter slutter ikke helt tæt og er herfor ikke tilstrækkelig
skadedyrssikret, virksomheden oplyser at dette udbedres snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret vedligeholdelse og indretning af mosteri og modtageområdet generelt. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og måling af temperaturer af varmebehandling i forbindelse med pasteurisering. Kontrolleret
egenkontrollens beskrivelse af div. rengøringstrin via rapport udarbejdet ved hver produktion. Kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse er dækkende i forhold til produktion af most, herunder varemodtagelse,
pasteurisering og etikettering og pakning af most. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Most på flasker (Sweet
Sixteen). Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
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fødevareaktiviteter.


